Приложение 2

                                                                                             Директору МБОУ «Старо-

Казеевская                                                                                                          средняя

общеобразовательная школа»

_______________________________.

от_______________________________

_

Заявление

Прошу принять меня,

_____________________________________________________________

___________________________________________________________________________

__

ФИО полностью

родившегося___________________________ в

________________________________________

дата рождения место рождения

_____________________________________________________________________________

___

в ___   класс МБОУ «Старо-Казеевская средняя общеобразовательная школа»  Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

Мать:

___________________________________________________________________________

Отец:_________________________________________________________________________

___

Адрес места жительства:

1.Заявителя______________________________________________________________________

____

________________________________________________________________________________

____ 2.Родителей (законных представителей) заявителя

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________ Контактные тел. родителей (законных

представителей)_____________________________________ Согласовано:

______________Родитель (законный представитель)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством
о государственной аккредитации, образовательными программами, другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права
и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

_______________Подпись заявителя.

_______________Подпись родителя (законного представителя).

К заявлению прилагаю:

- аттестат об основном общем образовании

- иные

документы:__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____

_____________________________________________________________________________________________

______

Дата:________________ Подпись:______________

Зачислить в ________класс ____________ (________________________________)

                                                       подпись                                  ФИО

Приказ о зачислении №____от «___» ________________20___г.